
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 17/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 109 Km373 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 133

Amateur Pig.enga

31

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE COMTE

STE DE BIENVILLERS

373

Sociétés
9

10

12

119

150

104

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOCLET  Jean marc
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
VANDAELE William
CANDELIER Marcel
LEMAIRE Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
CONTART Denis
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
LEMAIRE Philippe
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
PESIN Maurice
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
VALLE  Alain
CANDELIER Marcel
MERVILLE Guilain
CANDELIER Marcel
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean-Marie
THILLIEZ  Philippe
CANDELIER Marcel
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
PESIN Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
VALLE  Alain
CANDELIER Marcel
MERVILLE Guilain
BOCLET  Jean marc
CARLIEZ-LEMAIRE 
CONTART Denis
DUBOIS Ludovic
VIART Gilles
LEREGLE Rene
VALLE  Alain
THILLIEZ  Philippe
LEMAIRE Philippe
VANDAELE William
LERICHE Joêl
LERICHE  HELENE
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
LERICHE Joêl
RISBETZ Jean noël
BAILLY Yohan et Jean-Marie

Insc/Eng
CAUCOURT
MONCHY AU BOIS

BOUBERS SUR CA

MONCHY AU BOIS
BEAUFORT BLAVI
MAROEUIL
TINCQUES
RIVIERE

ARRAS
TINCQUES

RANSART

PLOUVAIN
AVESNES

AVESNES LE COM
BEAURAINS

DOUCHY LES AYE
DOUCHY LES AYE

MONCHY AU BOIS

BUCQUOY

Distance
337708
32521
32549

345571
345566
345550
32354

337764
33640
33819

337252
337746
337793
33668

337796
338792
342690
338385
338369
336925
337778
32539

337786
342683
342622
338380
337742
33847
33883

342700
33814

224354
336912
337772
32544

337729
33828

337258
345575
338573
224919
369419
336813
33574
32363
32303

336701
224467
33575

342702
32555
32317
32402

342635

Constaté

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F
F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1
8
2

13
6

14
1

28
7
4
1

13
31
6

23
3
1

14
2
1

20
5

15
5
6
9
1

12
8
3
5

15
2
4
9
2

12
3
5
5
3
4
5
3
3
6
8

11
15
7

10
4
2

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
11
11
19
19
19
5

34
20
17
6

34
34
20
34
17
20
17
17
4

34
11
34
20
30
19
34
19
17
20
17
17
4

34
11
6

17
6

19
13
15
4

19
20
5

10
8

15
20
15
11
10
3

30

Amateurs / Colombier
148646
127668

2
131879

2
3

127610
135085
143212
142486
133054

2
3
2
4
2

140961
142533

2
131835

5
3
6
2

148122
134876

7
2
3
3
4
5
2
8
4
2
6
2
4

134917
139555

3
3
3
2

128728
128728

2
4

127920
5
2

124909
2

Ch Fce
08:30:00
08:20:56
08:20:57
08:24:12
08:25:02
08:25:12
08:22:09
08:28:01
08:34:16
08:33:52
08:26:40
08:28:15
08:28:15
08:34:29
08:28:27
08:34:31
08:33:29
08:35:09
08:35:18
08:27:35
08:30:17
08:24:47
08:30:53
08:35:31
08:41:08
08:30:48
08:31:03
08:31:05
08:37:11
08:36:06
08:37:19
08:37:23
08:29:02
08:31:43
08:26:07
08:43:02
08:38:22
08:30:52
08:30:01
08:32:30
08:36:31
08:30:34
08:33:05
08:39:55
08:27:32
08:28:52
08:29:22
08:38:11
08:41:25
08:29:03
08:29:00
08:30:01
08:27:22
08:46:43

1
1

-1

-1
-1

1

1

-1

-1

1

1415,676
1330,568
1330,337
1329,425
1318,351
1316,158
1313,761
1311,293
1310,665
1308,812
1308,728
1308,329
1308,329
1308,071
1305,800
1301,044
1299,379
1294,186
1292,426
1285,150
1283,062
1279,238
1275,791
1275,473
1275,448
1274,820
1273,786
1271,416
1270,117
1268,776
1268,610
1267,857
1267,238
1265,829
1262,373
1259,356
1256,860
1256,807
1255,791
1255,042
1251,427
1248,832
1247,889
1246,225
1244,773
1239,358
1233,618
1233,000
1230,168
1229,409
1227,380
1225,786
1220,212
1216,941

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,94
97,87
96,81
95,74
94,68
93,62
92,55
91,49
90,43
89,36
88,30
87,23
86,17
85,11
84,04
82,98
81,91
80,85
79,79
78,72
77,66
76,60
75,53
74,47
73,40
72,34
71,28
70,21
69,15
68,09
67,02
65,96
64,89
63,83
62,77
61,70
60,64
59,57
58,51
57,45
56,38
55,32
54,26
53,19
52,13
51,06
50,00
48,94
47,87
46,81
45,74
44,68
43,62
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THILLIEZ  Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel
PESIN Maurice
LERICHE  HELENE
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
RISBETZ Jean noël
THILLIEZ  Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
DEFOSSE Jean marie
CANDELIER Marcel
LERICHE  HELENE
THILLIEZ  Philippe
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
BOCLET  Jean marc
THILLIEZ  Philippe
BOCLET  Jean marc
BAILLY Yohan et Jean-Marie
DUPENT Jacques
HESDIN Dany et Freddy
DUBOIS Ludovic
CANDELIER Marcel
DUBOIS Ludovic
THILLIEZ  Philippe
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
BAILLY Yohan et Jean-Marie
DEFOSSE Jean marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
THILLIEZ  Philippe
CANDELIER Marcel
BRIAULT David

WARLUZEL

ARRAS

WAILLY

FAMECHON

338322
342612
224464
338455
338701
342694
32318
33641

361132
97771

338331
32406
33873

342614
342626
224339
337750
336708
336805
337759
338386
338733
337701
336807
337706
342617
338326
343212
338193
337754
345574
337737
32517

345551
342619
224311
342601
338736
337782
338092

F
F
F

F
F

F

F
F

F
F
F

F

F
F

F

F

F

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1
7

14
1

15
12
4

18
1
2

11
1

11
8

28
1

34
1

15
33
12
8
4
2
5

19
3

12
7

10
18
19
1
1

20
6

18
16
2
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

19
30
15
12
17
20
8

20
15
19
12
3

19
30
30
6

34
8

19
34
17
19
6

19
6

30
12
12
19
34
19
19
11
19
30
6

30
19
34
6

4
3
3

128605
3
4
2
5
4
5
2
2
5
4
5

141229
9
3
6

10
4
7
3
8
4
6
3

135696
6
11
7
9
6
8
7
2
8

10
12

118611

08:35:51
08:46:57
08:40:04
08:31:10
08:42:42
08:41:50
08:31:48
08:44:00
08:41:06
08:34:54
08:32:24
08:29:26
08:38:19
08:49:35
08:49:37
08:43:51
08:38:43
08:33:23
08:38:39
08:38:51
08:45:10
08:38:58
08:50:39
08:39:04
08:50:50
08:50:27
08:33:56
08:40:42
08:37:33
08:40:20
08:37:36
08:40:18
08:34:10
08:37:52
08:51:50
08:45:56
08:52:01
08:40:43
08:41:03
08:26:56

-1

-1

-1

-1

-30

1

1216,743
1214,613
1212,819
1211,350
1211,157
1206,514
1205,506
1203,462
1202,024
1199,991
1197,439
1196,064
1190,257
1188,939
1188,621
1188,296
1187,909
1187,893
1186,766
1186,517
1186,292
1183,469
1183,016
1182,431
1181,293
1180,725
1180,584
1177,917
1171,737
1171,257
1171,217
1169,783
1169,299
1168,449
1167,848
1167,825
1166,162
1165,571
1164,024
1163,613

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

42,55
41,49
40,43
39,36
38,30
37,23
36,17
35,11
34,04
32,98
31,91
30,85
29,79
28,72
27,66
26,60
25,53
24,47
23,40
22,34
21,28
20,21
19,15
18,09
17,02
15,96
14,89
13,83
12,77
11,70
10,64
9,57
8,51
7,45
6,38
5,32
4,26
3,19
2,13
1,06
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